
 
Uchwała Nr VI/88/2015 

Rady Miejskiej w Czeladzi 
z dnia 5 marca 2015 

 
w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Czeladź na  lata 2015 – 2021 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2013 roku, poz. 594,  z późn. zm. ) oraz art. 226, 227, 228, 229,i art. 230 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm. )  
 

Rada Miejska w Czeladzi 
uchwala: 

 
§ 1 

W uchwale IV/23/2014 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 29 grudnia 2014 roku w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Miasta Czeladź na lata 2015 – 2021 dokonać zmian w sposób określony w 
załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Przyjmuje się objaśnienia dla wartości przyjętych w § 1 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



OBJAŚNIENIA DO WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ  

 W Wieloletniej Prognozie Finansowej dokonano zmian wynikających z projektów uchwał  

w sprawie zmian w budżecie na 2015 rok. Po dokonanych zmianach plan dochodów na dzień 5 marca 

zamknął się kwotą 109.085.404,28 zł, plan wydatków 107.102.898,70 zł, plan przychodów 

4.334.010,00 zł, plan rozchodów 6.316.515,58 zł. Ponadto dostosowano kwoty wydatków na 

przedsięwzięcia wieloletnie. 

W związku z wprowadzeniem do realizacji w roku 2015 i 2016 przedsięwzięcia inwestycyjnego 

dofinansowywanego środkami pożyczki Jessica w kwocie 3.231.255 zł, nastąpiło wydłużenie okresu 

na który jest sporządzana prognoza finansowa, tj. do roku 2030. Przy prognozowaniu dochodów  

i wydatków na lata 2022-2030 przyjęto wzrost o ok.2% dla dochodów bieżących i ok.3% dla wydatków 

bieżących. Zaproponowana zmiana Wieloletniej Prognozy Finansowej obejmuje także zmiany kwot 

przychodów, rozchodów, kwot wydatków na obsługę długu oraz kwot długu na poszczególne lata. 

Zaproponowane zmiany nie powodują zachwiania spełnienia wskaźnika spłaty zadłużenia o którym 

mowa w art. 243 ustawy o finansach publicznych. 

Ponadto w wykazie przedsięwzięć dokonano zmian polegających na wprowadzeniu do wykazu 

przedsięwzięcia pn. Rewitalizacja budynku przy ul. Katowickiej 45 wraz z otoczeniem celem 

odtworzenia funkcji centrotwórczych śródmieścia i Starego Miasta w Czeladzi” planowanego do 

realizacji w latach 2015-2016. 

 

 

 
 
 
 
 


























